
UCHWAŁA NR LVII/515/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Tuchowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 i 572) Rada Miejska 
w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Tuchów za 2022 r. oraz 
przeprowadzeniu nad nim debaty, udziela się wotum zaufania Burmistrzowi 
Tuchowa z tego tytułu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D7BEAC-8F01-4F0F-82E3-4DD4B5AC650F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Tuchowa przedstawił w ustawowym terminie Radzie Miejskiej 
w Tuchowie raport o stanie gminy, który obejmował podsumowanie działalności 
organu wykonawczego gminy w roku 2022, w szczególności realizację polityk, 
programów i strategii, uchwał Rady Miejskiej w Tuchowie. Po przeprowadzeniu 
debaty w tym zakresie wraz z udziałem mieszkańców, Rada Miejska w Tuchowie 
postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Tuchowa, przedstawiając 
następujące argumenty: 

1) wszystkie działania podejmowane przez organ wykonawczy były zbieżne 
z określonymi w strategiach, programach i uchwałach celach i zadaniach, 

2) burmistrz, w miarę możliwości budżetowych zaspokajała potrzeby 
mieszkańców w zakresie dostępności do infrastruktury komunalnej, 

3) aktywność burmistrza w realizacji ważnych dla Gminy inwestycji, w tym 
pozyskiwaniu środków zewnętrznych na ten cel była wysoka, 

4) współpraca z innym jednostkami samorządowymi była prowadzona 
poprawnie, co owocowało m.in. realizacją wspólnych przedsięwzięć, 

5) mimo trudnej sytuacji trwającej wojny na Ukrainie, działania podejmowane 
przez burmistrza były właściwe i zbieżne z interesem publicznym. Burmistrz 
wykazała się dużym zaangażowaniem w niesieniu pomocy obywatelom Ukrainy. 

Podsumowując należny stwierdzić, że podejmowane w 2022 r. przez burmistrz 
inicjatywy oraz starania i wysiłki służyły poprawie warunków życia mieszkańców 
oraz rozwojowi Gminy Tuchów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D7BEAC-8F01-4F0F-82E3-4DD4B5AC650F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/515/2023 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


